
TROPHE JEUNES ETE NAGEUR 4 NAGES Le 16/02/2020 - COGNAC

DÉTAIL DES ENGAGEMENTS : CNT CHASSENEUIL (4 33 016 00911)

Les engagements : DAMES

1. DAFFY Lila (2009) FRA [2559937] 50 NL 00:51.09 CHASSENEUIL-SUR-BONNIEURE (25m)  08/12/2019

50 Dos 00:59.87 CHASSENEUIL-SUR-BONNIEURE (25m)  08/12/2019

50 Bra. 00:58.33 CHASSENEUIL-SUR-BONNIEURE (25m)  08/12/2019

50 Pap. NT (Absence de performance) 12/02/2020

2. LEGER Candice (2007) FRA [2369403] 50 NL 00:38.82 CHASSENEUIL-SUR-BONNIEURE (25m)  08/12/2019

100 NL 01:28.07 CHASSENEUIL-SUR-BONNIEURE (25m)  26/01/2020

50 Dos 00:44.91 CHASSENEUIL-SUR-BONNIEURE (25m)  08/12/2019

100 Dos 01:37.46 CHASSENEUIL-SUR-BONNIEURE (25m)  26/01/2020

50 Pap. 00:47.15 SURGÈRES (25m)  22/06/2019

3. NETO MARCHAND Léonie (2009) FRA [2586399] 50 NL NT (Absence de performance) 13/02/2020

50 Dos NT (Absence de performance) 13/02/2020

50 Bra. NT (Absence de performance) 13/02/2020

4. ROLT Amelie (2009) FRA [2675861] 50 NL 00:43.47 CHASSENEUIL-SUR-BONNIEURE (25m)  08/12/2019

200 NL NT (Absence de performance) 12/02/2020

50 Dos 00:52.78 CHASSENEUIL-SUR-BONNIEURE (25m)  08/12/2019

50 Bra. 00:58.56 CHASSENEUIL-SUR-BONNIEURE (25m)  20/10/2019

50 Pap. 01:07.78 CHASSENEUIL-SUR-BONNIEURE (25m)  20/10/2019

5. TERNAUX Maria (2007) FRA [2401263] 50 NL 00:35.14 CHASSENEUIL-SUR-BONNIEURE (25m)  08/12/2019

200 NL 03:33.50 COGNAC (25m)  29/04/2018

200 Bra. NT (Absence de performance) 12/02/2020

50 Pap. 00:52.94 CHASSENEUIL-SUR-BONNIEURE (25m)  25/03/2018

Engagements Relais : DAMES

(1) TERNAUX Maria (2007) FRA [2401263] 4x50 NL 02:30.00 (Saisie libre) 12/02/2020
(2) LEGER Candice (2007) FRA [2369403]
(3) DAFFY Lila (2009) FRA [2559937]
(4) ROLT Amelie (2009) FRA [2675861]

Les engagements : MESSIEURS

1. CRINIER Enzo (2008) FRA [2671615] 50 NL 00:36.73 COGNAC (25m)  23/11/2019

200 NL 02:53.97 COGNAC (25m)  24/11/2019

50 Dos 00:47.34 SAINT-JUNIEN (25m)  19/05/2019

50 Bra. 00:54.75 CHASSENEUIL-SUR-BONNIEURE (25m)  08/12/2019

50 Pap. 00:44.98 COGNAC (25m)  23/11/2019

2. JUDEE Gabin (2007) FRA [2817843] 50 NL 00:36.02 CHASSENEUIL-SUR-BONNIEURE (25m)  08/12/2019

100 NL 01:21.79 CHASSENEUIL-SUR-BONNIEURE (25m)  26/01/2020

50 Dos 00:45.69 CHASSENEUIL-SUR-BONNIEURE (25m)  08/12/2019

50 Bra. NT (Absence de performance) 12/02/2020

100 Pap. NT (Absence de performance) 12/02/2020

3. NICAUD Thomas (2007) FRA [1682622] 50 NL 00:33.43 CHASSENEUIL-SUR-BONNIEURE (25m)  08/12/2019

100 Dos 01:32.89 SAINT-YRIEIX-SUR-CHARENTE (25m)  26/05/2019
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50 Bra. 00:44.89 POITIERS (25m)  04/05/2019

50 Pap. 00:40.42 POITIERS (25m)  04/05/2019

100 Pap. 01:39.00 CHASSENEUIL-SUR-BONNIEURE (25m)  20/10/2019

4. PACE Antonin (2005) FRA [3041701] 50 NL 00:39.35 COGNAC (25m)  23/11/2019

100 NL NT (Absence de performance) 12/02/2020

50 Bra. 00:50.67 COGNAC (25m)  23/11/2019

100 Bra. NT (Absence de performance) 12/02/2020

50 Pap. NT (Absence de performance) 12/02/2020

5. SEGUIN Dorian (2006) FRA [2678659] 50 NL 00:37.18 RUFFEC (25m)  14/10/2018

200 NL 03:04.83 CHASSENEUIL-SUR-BONNIEURE (25m)  20/10/2019

50 Dos 00:46.49 RUFFEC (25m)  14/10/2018

200 Dos NT (Absence de performance) 12/02/2020

50 Pap. 00:41.94 COGNAC (25m)  17/03/2019

Engagements Relais : MESSIEURS

(1) NICAUD Thomas (2007) FRA [1682622] 4x50 NL 02:26.00 (Saisie libre) 13/02/2020
(2) CRINIER Enzo (2008) FRA [2671615]
(3) SEGUIN Dorian (2006) FRA [2678659]
(4) JUDEE Gabin (2007) FRA [2817843]
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